南京地基基础测试协会
宁基测通字（2024）第（003）号通知
关于开展2024年江苏省建筑基坑监测专业技术培训班通知
各会员单位、建筑基坑监测机构：

经研究决定，2024年江苏省建筑基坑监测专业技术培训将于2024年3月30～31日在江苏南京举办。具体事宜通知如下：

一、参加人员

参加人员为各机构基坑监测预报名人员。如有变动，请将变动后的人员回执表于2024年3月20日前发至邮箱njdjjccsxh@163.com，Word文档和盖章扫描件各发一份。
二、培训费用

1、培训费700元/人，住宿费自理；会员单位培训费600元/人（含教材及讲义费）。

2、会员单位指机构是南京地基基础测试协会或江苏省岩土力学与工程学会会员。

3、培训费用请于2024年3月20日前缴费采用电汇方式汇至南京地基基础测试协会账号，请各机构备注培训单位、项目和人数（例如：南京××公司+监测培训+2人）。缴费后由南京地基基础测试协会开具发票。

开户银行：南京银行鸡鸣寺支行

银行账号：01360120540000385

开户名称：南京地基基础测试协会

三、报到、培训及测试时间安排

报到时间：2024年3月29日15:00-17:00（古南都大桥饭店）
请各单位培训人员到报到处签到，并领取培训发票及培训教材。

培训时间：2024年3月30日8:30-17:00；

2024年3月31日8:30-12:00。
测试时间：2024年3月31日14:00-16:00（请参加培训学员提前做好测试准备，测试内容为培训讲义、培训教材和《建筑基坑工程监测技术标准》（GB50497-2019）中的重点内容）

四、培训地点

南京古南都大桥饭店会议厅锦绣宫（江苏省南京市鼓楼区建宁路255号）

联系方式：叶海霞13505140509

张  彤15005165242

蒋文慧15261846368
五、住宿预订

临近旅游旺季，请外地参加培训的学员提前预定好住宿。

南京古南都大桥饭店住宿预订电话   阮经理：15335189396
（住宿标准：标间：220 元/天（含早餐），单间：220 元/天（含早餐），酒店有停车场，免费停车）

江苏省岩土力学与工程学会岩土工程检测与监测专业委员会

南京地基基础测试协会

2024年3月13日

附件：报名回执表
参 加 人 员 名 单

单位：
	姓  名
	性别
	身份证号码
	职称
	专业
	学历
	手机
	备注

通讯地址：

联 系 人：

邮    箱：

联系电话：

传    真：